
 

РЕШЕНИЕ 

                                                         

от 18.08.2023 г.                                                                                               № 22 
 

 

О внесении изменений в решение 

Лебяженского сельского Совета от 

02.03.2023 г. №7 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе 

в Лебяженском сельском поселении» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

Лебяженского сельского поселения, Лебяженский сельский Совет  

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Лебяженском 

сельском поселении, утвержденное решением Лебяженского сельского 

Совета от 02.03.2023 г. №7 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в Лебяженском сельском поселении» (далее – Положение) 

следующие изменения: 

1.1. В абзаце втором пункта 2.5. Положения слова «представляет его с 

необходимыми документами и материалами для внесения в Лебяженский 

сельский Совет,» исключить.  

1.2. В пункте 4.4. Положения слова «указанные в абзацах шестом - 

семнадцатом пункта 4.6 настоящего Положения.» заменить словами 

«указанные в пункте 4.6 настоящего Положения.».  

1.3. Абзац первый пункта 8.2. Положения исключить.  

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 

26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра 

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию 

настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня 

принятия. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

обнародования и подлежит размещению в сети Интернет на официальном 

сайте администрации Лебяженского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области http://лебяженское-сп.рф/. 

 

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                     М.М. Османов 

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

consultantplus://offline/ref=90FD689E47A58CB81AC589283432B49BABD30369B56DCA84FE7053D23E0358C9D088D7FB0AXBg1O

